2020 年 10 月 10 日

関係各位

開催中止のお詫び 及び 活動再開に向けたお知らせ

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、およびご家族・関

係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げますとともに、一日も早いご回復を心

よりお祈り申しあげます。

 また、医療機関に従事されている方々をはじめ、感染拡大防止に日々ご尽

力されている皆さまに深く感謝申し上げます。

さて、政府の緊急事態宣言解除より試合開催に向け奔走してまいりましたが、

本年度東日本にて予定されておりました下記３大会の開催を断念せざるを得なく

なりました。

ご出場を楽しみにされていた皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

開催中止 ＪＢＳ ＣＵＰ / ＪＡＰＡＮ ＣＵＰ

 ＊海外選手・スポンサーの訪日 及び ファンの皆様に会場にてご観戦頂く事が限りなく困難な為

 全日本シニアスリークッション選手権大会

 ＊出場資格となります年齢層の方々を全国区から募る事が困難と予想される為

尚、延期・予定されておりました下記３大会につきましては、新しい生活様式

として示された三密『密集・密接・密閉』の回避や飛沫感染の予防策を図り開催

に向け始動してまいります。大会毎に作成致しますガイドラインの徹底により、

選手・レフリー・運営スタッフ及びそのご家族の方々の安全確保を優先させて頂

く為、関係者の皆様には様々なご不便をお掛けすることになるかと思いますが、

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

日程調整中 LADIES 3-Cushion ADAM EMERALD CUP

 PRO 3-CUSHION Tournament Billiards Cafe GLANZ 戦

 全日本プロスリークッション選手権大会 ～ アダムジャパン杯 ～

日本プロビリヤード連盟(JPBF) 東日本